necessidades das Secretarias municipais., objeto do PREGÃO PRESENCIAL n.^ 013/2020 - CPL:

1- SECRETÁRIA DE ADM NISTRAÇÃO i

i

ITEM ESPECIFICAÇÁ0 QUANT APRES MARCA V.U.NIT V.TOTAL V/EXTENSO

1

Agenda diária 2020, capa alrhofadada em
couro sintético, 1 dia por página 368 Folhas.

Tam. 14,5x20,5cm

10 unidades
são

Domingos
RS 14,20 RS 142,00

cento e quarenta e

dois reais

2

Almofada carimbo n.2 azul, tampa plástica,

para uso em vários tipos de carimbo. Tam.

5,2x9,4cm

5 unidades Radex R$ 6,50 RS 32,50
trinta e dois reais e

cinqüenta centavos

s'
Apontador (sem deposito) vivo piástico

pequeno Ifuro
2 cx c/50unid BRW RS 15,20 RS 30,40

[...]

Bloco adesivo para recados.TamSSxBOmm

lOOfl
20 pc c/04unid BRW R$4,50 R$ 90,00 noventa reais

5 Borrachas ponteira 10 cx c/50unid Mercur R$ 8,50 RS 85,00
oitenta e cinco

reais

6
Caderno capa dura 96 foihas

14x20,2cm

brochura. Tam.
30 unidades Jandaia R$ 3,65 RS 109,50

cento e nove reais

e cinqüenta

centavos

'  1
-í'

Caderno capa dura 96 folhas

20x27,5cm

brochura. Tam.
10 unidades Jandaia R$ 6,40 R$ 64,00

sessenta e quatro

1  reais

8
Caixa arquivo morto poüond

35xl3x 25cm

i. Dimensões:
50 unidades polibras R$ 6,50 R$ 325,00

trezentos e vinte e
' cinco reais

9
Caneta esferográfica 07, cor diversas, escrita

fina e macia
15 cx c/50unid BRW R$31,80 R$477,00

quatrocentos e

setenta e sete reais

10

Capa p/encadernação em polipropileno
transparente cristal, formato A4. Dimensões:

21x29,7cm

80 pc c/50unid Lassane R$ 28,10 R$ 2.248,00
dois mil, duzentos

e quarenta e oito

reais

11
Cartolina cores variadas ISOg. Dimensões:

50x66cm
50 pc c/lOunid Jandaia R$ 11,50 R$ 575,00

quinhentos e

setenta e cinco

reais

12
CD para gravação 52x capacidade de

armazenamento 80min/700mb
5 pc c/50unid Multileser R$ 72,50 RS 362,50

trezentos e

sessenta e dois

reais e cinqüenta

centavos

13 Clips para papeis galvanizado ns 2/0 20 cx c/lOOunid Bacchi RS 3,25 RS 65,00
sessenta e cinco

reais

14 Cllps para papeis galvanizado 4/0 20 cx c/50unid Bacchi R$ 2,20 RS 44,00
quarenta e quatro

reais

15 Clíps para papeis galvanizado ns 6/0 20 cx c/50unid Bacchi R$ 2,65 RS 53,00